PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 23/04/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM;

PROCESSO: nº 041/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018; CONTRATADA: J. R.

GUIMARÃES FILHO ALIMENTOS-ME; ASSINATURA: 23/04/2018; OBJETO: Contratação

de empresa para a aquisição de cestas básicas para atender os serviços da Divisão

Municipal de Assistência Social; VALOR UNITÁRIO POR CESTA BÁSICA: R$ 80,85

(Oitenta Reais e Oitenta e Cinco Centavos); VALOR TOTAL DO CONTRATO ATÉ: R$

145.530,00 (Cento e Quarenta e Cinco Mil, Quinhentos e Trinta Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.